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Tiedote 23.3.2010 

Pitokartano Kurjenmiekka jatkaa uusin voiminPitokartano Kurjenmiekka jatkaa uusin voiminPitokartano Kurjenmiekka jatkaa uusin voiminPitokartano Kurjenmiekka jatkaa uusin voimin    
 

Pitokartano Kurjenmiekan omistajanvaihdos sujui vauhdikkaasti viime syksyn ja talven aikana, kun 

edellinen pitoemäntä Nita HämälNita HämälNita HämälNita Hämälääääineninenineninen luovutti vetovastuun EteläEteläEteläEtelä----Suomen Juhlapalvelu Ky:n Virpi Suomen Juhlapalvelu Ky:n Virpi Suomen Juhlapalvelu Ky:n Virpi Suomen Juhlapalvelu Ky:n Virpi 

Kesoselle ja Ilkka KoskiselleKesoselle ja Ilkka KoskiselleKesoselle ja Ilkka KoskiselleKesoselle ja Ilkka Koskiselle. . . . Vauhdikkaan vaihdoksen jälkeen toimintaa on päästy rauhassa 

rakentamaan. ”Kurjenmiekan peruspilareina toimivat runsaat pitopöydät säilyvät ja niihin panostetaan 

jatkossakin.  Toki jotain uutta on myös tulossa”, lupaa uusi emäntä Virpi Kesonen.  

 

Ammatti taidolla ja suurella sydämelläAmmatti taidolla ja suurella sydämelläAmmatti taidolla ja suurella sydämelläAmmatti taidolla ja suurella sydämellä     
Etelä-Suomen Juhlapalvelu Ky isännöi Kurjenmiekan lisäksi Lahden Upseerikerhoa ja Kesäravintola 

Myllysaarta Lahdessa. ”Kaikki kolme paikkaa ovat sopivasti erilaisia ja kaikki ovat huippupaikkoja. 

Ammattitaitoa meille Ilkan kanssa on kertynyt vuosien varrelta paljon ja nyt tuomme sen kokemuksen 

myös Kurjenmiekkaan. Ja teemme tätä täydellä sydämellä”, Virpi kertoo. Kilpailu alalla on kovaa ja 

vain erikoistumalla voi pärjätä. Kurjenmiekkaan liitetään laatu vahvasti ja se on myös asia, johon 

isäntäpari haluaa satsata. Iitissä sijaitseva Pitokartano Kurjenmiekka kerää pitopöytiinsä herkullisen 

ruoan ja upean tunnelman ystäviä laajalta alueelta Lahti, Kouvola ja Kotka mukaan lukien.   

 

Perinteikäs toimintaPerinteikäs toimintaPerinteikäs toimintaPerinteikäs toiminta     jatkuujatkuujatkuujatkuu    
Pitopöytiä on ollut jo tämän vuoden puolella muutamia kattauksia ja kevään ja kesän 

kattausajankohdat on juuri julkistettu. Seuraavan kerran Kurjenmiekassa herkutellaan 

pääsiäissunnuntaina 4.4. ja sen jälkeen 24.4. Asiakkaiden ei tarvitse olla huolissaan, sillä toiminta 

jatkuu hyväksi havaitulla tavalla. ”Uusia asioita ja parannuksia toki tulemme tekemään, mutta ajatus 

Kurjenmiekasta ikioman tilaisuuden pitopaikkana on niin vahva ja perinteinen, että sitä pitää vaalia!” 

toteaa isäntäpari kuin yhdestä suusta.  

 

TaustaaTaustaaTaustaaTaustaa     
Pitokartano Kurjenmiekan historia ulottuu vuoteen 1989, jolloin Juhani Markkanen rakensi upean 

hirsikartanon kurjenmiekkoja kasvaneen ruutanalammen rannalle. Tilan nimeksi tuli Ruutananriemu. 

Kurjenmiekassa on viihtyisät tilat yhdessä tasossa 300 ruokailijalle. Kurjenmiekan pääsalista on 

erotettavissa kabinetit 70 ja 45 vieraalle. Kesäisin Kurjenmiekan upea pihapiiri pääsee oikeuksiinsa. 

Kaarisilta johdattaa huvimajaan ja kurjenmiekkojen reunustama lampi suihkulähteineen luo idyllisen 

tunnelman. Pitokartano Kurjenmiekka toimii tilausravintolana.  

 

Lisätietoja: Lisätietoja: Lisätietoja: Lisätietoja:     
Virpi Kesonen, Etelä-Suomen Juhlapalvelu Ky 

Puh. 040 577 2322 tai info@kurjenmiekka.fi  

 

 

 


